Архангельская область
Коношский муниципальный район
муниципальное образование «Волошское»
муниципальный Совет
третьего созыва  девятая  сессия

РЕШЕНИЕ

         от  27 августа  2013 года                                                                                        №  29

п. Волошка, Коношского  района, Архангельской области

О плане приватизации
муниципального имущества на 2013 год.

В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2013 года № 131-ФЗ, «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 06.10.2003 года № 178-ФЗ, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО «Волошское», утвержденным решением муниципального Совета МО «Волошское» от 18.06.2009 года № 24,

Муниципальный Совет РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план приватизации муниципального имущества на 2013 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение подлежит обязательной публикации в Вестнике МО «Волошское».

                     Председатель МС                                                           Г.В.Сударкина

                 Глава муниципального
                 образования «Волошское»                                                Ю.Б. Попов

Приложение к решению
девятой сессии
Муниципального Совета
от 27.08.2013 года  № 29

 ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА на 2013 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	адрес

	1
	Автомобиль УАЗ-31514
	Архангельская область, Коношский район, МО «Волошское» п.Волошка